
Ministério Público Federal

PORTARIA Nº 881, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em 

vista o constante do Processo Administrativo nº 1.00.000.016177/2014-86, resolve:

Autorizar o afastamento do país, com ônus, da servidora da Secretaria de Cooperação 

Internacional, LIDIANE MIRIS SOARES VELOSO, no período de 02 a 06 de dezembro de 2014, 

para  assessorar  o  Procurador  da  República  RODRIGO  DE  GRANDIS,  durante  diligências 

referentes ao Procedimento de Cooperação Internacional nº 1.00.000.015090/2013-19, a realizar-se 

na Cidade de Berna, Suíça, entre os dias 03 e 05 de dezembro de 2014.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU de 19/11/2014, n. 224, seção 2, p. 44.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/61184/DOU2_2014_11_19.pdf?sequence=1

